
	Skip to main content


	
		
			
				
					
						


														
																																	Horoskops Tev
																
																													


							
								Toggle navigation
								
								
								
							
						




							Horoskops 2024
	MĒNEŠA HOROSKOPS
	Nedēļas horoskops
	Dienas horoskops
	Zodiaka zīmes
	Taro horoskops





					

				

			

		
	

	

		
								


		
						
				

	
		

		
		
		

			Bezmaksas PDF apstrādes programmatūra


			
				 9 oktobris, 20229 oktobris, 2022  Elina P
								
				 Produkti				
								
			

		

		
			
Ar šo rīku palīdzību skatiet, rediģējiet un konvertējiet failus.Ērtības labad izšķirsim četru veidu programmas: skatītāji (lasīšanai un anotāciju rakstīšanai), redaktori (teksta un cita satura rediģēšanai), pārvaldītāji (failu sadalīšanai, saspiešanai un citām manipulācijām ar failiem) un konvertori (PDF failu konvertēšanai citos formātos). Lielāko daļu šajā rakstā uzskaitīto lietojumprogrammu var iedalīt vairākos veidos vienlaikus un bezmaksas PDF.






Table of Contents

Toggle

	Slim PDF	Ko varat darīt ar Slim PDF


	Sejda PDF	Ko jūs varat darīt Sejda PDF


	PDFsam	Ko varat darīt PDFsam:


	PDF-XChange Editor	Ko varat darīt PDF-XChange Editor:


	Adobe Acrobat Reader	Ko varat darīt programmā Adobe Acrobat Reader:


	PDF24 Creator	Ko varat darīt ar PDF24 Creator





Slim PDF




Ātrs un ērts PDF lasītājs ar dažādiem skatīšanās režīmiem. Ideāli piemērots lietotājiem, kas meklē vienkāršu dokumentu lasītāju bez papildu funkciju pārpalikuma. Nepieciešama minimāla vieta uz diska, un faili tiek ielādēti ātri.




Ko varat darīt ar Slim PDF




	pārlūkot, izcelt un komentēt tekstu;
	meklēt vārdus un frāzes
	pievienot grāmatzīmes tekstam.





Izmēģiniet Slim PDF 




Sejda PDF




Ļoti intuitīva un lietotājam draudzīga programmatūra. Pēc Sejda PDF palaišanas uzreiz redzēsiet visus rīkus, kas sagrupēti kategorijās. Izvēlieties vajadzīgo, velciet un nometiet logā un sāciet manipulēt. Lielāko daļu PDF manipulāciju šajā lietojumprogrammā var veikt dažu sekunžu laikā, pat ja lietojat to pirmo reizi.




Ko jūs varat darīt Sejda PDF




	rediģēt PDF;
	Sadaliet un apvienojiet dokumentus lapās;
	saspiest failu izmērus;
	Konvertējiet PDF uz JPG un Word (un otrādi);
	Aizsargājiet dokumentus ar paroli un atspējojiet paroles aizsardzību;
	pievienot ūdenszīmes
	balinātāju dokumenti
	apgriezt lapas vietu;
	parakstīt dokumentus.
	Bezmaksas PDF versijā ir atļautas ne vairāk kā trīs operācijas dienā.





Izmēģiniet Sejda PDF 




PDFsam




PDFsam nevar lepoties ar perfekti noslīpētu, lietotājam draudzīgu saskarni. Tomēr tā piedāvā dažas noderīgas pārvaldības funkcijas, kas ir pieejamas visiem bez maksas un bez ierobežojumiem.




Ko varat darīt PDFsam:




	PDF apvienošana;
	PDF sadalīšana atsevišķos dokumentos pēc lapām, grāmatzīmēm (vietās ar norādītajiem vārdiem) un lieluma
	pagriezt lapas (ja dažas no tām ir skenētas otrādi).
	izvilkt lapas ar norādītiem lappušu numuriem.
	konvertēt PDF failus uz Excel, Word un PowerPoint (par maksu).
	rediģēt tekstu un citu failu saturu (par maksu).





Izmēģiniet PDFsam




PDF-XChange Editor




Pilnībā funkcionāla programma ar klasisku Microsoft stila saskarni. PDF-XChange Editor nav pārāk draudzīgs iesācējiem. Lai to apgūtu, būs nepieciešams laiks.




Ko varat darīt PDF-XChange Editor:




	rediģēt un izcelt tekstu;
	pievienot anotācijas;
	atpazīt tekstu ar OCR;
	rediģēt ar tekstu nesaistītu saturu (par maksu);
	šifrēt dokumentus (tiek piemērota maksa);
	konvertēt PDF uz Word, Excel un PowerPoint un otrādi (par maksu);
	saspiest failus (maksa);
	sakārtot lapas jebkurā secībā (maksa).










Izmēģiniet PDF-XChange Editor 




Adobe Acrobat Reader




Populārā “viss vienā” PDF programma no Adobe. Bezmaksas versija ir ļoti ērts daudzplatformu dokumentu pārlūks, bet citas funkcijas ir pieejamas pēc abonēšanas principa.




Ko varat darīt programmā Adobe Acrobat Reader:




	izcelt un komentēt tekstu, meklēt vārdus un frāzes;
	rediģēt tekstu un citu saturu (tiek piemērota maksa);
	apvienot dokumentus vienā failā (maksa);
	saspiest failus (maksa);
	konvertēt PDF uz Word, Excel un PowerPoint (par maksu);
	konvertēt JPG, JPEG, TIF un BMP attēlus uz PDF (par maksu).
	Visas šīs un citas funkcijas ir pieejamas Adobe Acrobat Reader datora versijās. Mobilās versijas ļauj tikai skatīt un anotēt dokumentus un (pēc abonēšanas) konvertēt tos dažādos formātos.





Izmēģiniet Adobe Acrobat Reader




PDF24 Creator




Šī programma piedāvā plašu rīku klāstu darbam ar PDF dokumentiem. Šis rīks ļauj jums pievienot tekstu, attēlus, zīmes lapām, dzēst failu daļas un veikt daudzas citas darbības.




Ko varat darīt ar PDF24 Creator




	apskatīt PDF;
	apvienot dokumentus vienā failā;
	atpazīt tekstu PDF formātā;
	saspiest failus;
	Konvertējiet PDF uz JPEG, PNG, BMP, PCX, TIFF, PSD, PCL un citiem formātiem;
	iestatīt failu paroli vai atspējot paroli;
	sadalīt dokumentus lapās;
	Izvilkt atlasītās lapas.





Izmēģiniet PDF24 Creator









Kā noslēpt savu IP adresi: labākie VPN pakalpojumi? VPN izmantoju jau daudzus gadus un esmu saskāries ar vairākiem neuzticamiem pakalpojumiem. Meklējot veidus, kā aizsargāt sevi, sērfojot tīmeklī, es nonācu pie šiem diviem VPN, kurus vēlos ieteikt ikvienam Bezmaksas PDF.



	

					


		

			
		
	


	


	
		Ziņu izvēlne

		 Kā atjaunināt interjeru bez remonta
Bezmaksas prezentāciju šabloni 


	
		
	





	
				
Pēdējie horoskopa raksti

	
Auns horoskops marts 20242024. gada martā divas svarīgas planētas šķērsos Auna zīmi, atklājot dinamiskas enerģijas krātuves, kas ir pareizi jāpārvalda. Horoskops 2024 gada... Lasīt vairāk: Auns horoskops marts 2024

	
Mēneša horoskops Marts 20242024. gada martā jūtu temperatūra būs pakļauta lielām svārstībām – no karstām kaislībām līdz ledus atsvešinātībai. Pirmais pavasara mēnesis kļūs... Lasīt vairāk: Mēneša horoskops Marts 2024

	
Mēneša horoskops Februāris 2024Februāris 2024 ir brīvo mākslinieku laiks – pēc aicinājuma vai profesijas, jo vissvarīgākās planētas pārvietojas caur Ūdensvīra un Zivju zīmēm,... Lasīt vairāk: Mēneša horoskops Februāris 2024

	
Auns Horoskops februāris 2024Kā veiksies Aunam februārī 2024? Cik veiksmīgs šis mēnesis tev būs un kādā tieši jomā? No kādām nepatikšanām vari izvairīties,... Lasīt vairāk: Auns Horoskops februāris 2024

	
Labākais vīrs pēc zodiaka zīmesDvīņi – 12. vieta Šis ir vīrs, kurš ir klāt, bet tajā pašā laikā viņa nav klāt. Un viņš nav... Lasīt vairāk: Labākais vīrs pēc zodiaka zīmes

	
Veiksmes horoskops 2024Veiksmes horoskops 2024 katrai Zodiaka zīmei, Šis gads tiek uzskatīts par karmas gadu – tas nozīmē, ka visas mūsu darbības,... Lasīt vairāk: Veiksmes horoskops 2024



Zodiaka zīmes


	Auns
	Dvīņi
	Jaunava
	Lauva
	Mežāzis
	Skorpions
	Strēlnieks
	Svari
	Ūdensvīrs
	Vēzis
	Zivis
	Vērsis



Gada Horoskops 2024


	Auns horoskops 2024
	Vērsis Horoskops
	Dvīņi Horoskops
	Lauvas horoskops
	Horoskops Strēlnieks
	Vēzis horoskops
	Jaunava Horoskops
	Svari Horoskops
	Horoskops Skorpions



2024 gads dzīvnieks

	Lidl akcijas buklets 04.12-10.12

	Krūza akcijas buklets

	Maxima akcijas buklets 05.11 – 11.12

	Multilukss akcijas buklets

	Latvijas balzams akcijas buklets


	



		

	




	
		
			
				
	
	
				
			
2024 metų horoskopas Algas kalkulators


		

		
		
			

			

		


		
			
				
										
											
					
						
						
					

				

			

			

		
	




		
	










